
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000218/2013 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000024/2013

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

18/06/2013

18/06/2013 às 12:30 hs

18/06/2013 às 12:30 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

005453 - IDEAL QUÍMICA INDÚSTRIA DE DETERGENTES LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua ISALDA DA COSTA LEMOS, 345 - GRÃO PARÁ, Pará de Minas-MG

35.660-452CEP..................................:

CNPJ 07.176.255/0001-59 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             10.115,30          (  Dez Mil e Cento e Quinze Reais e Trinta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

002211 - R. BARROS SUPERMERCADO-MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Doutor Leopoldo, 138 - Nossa Senhora das Graças, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

3353187390060CNPJ 07.065.445/0001-07 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              7.934,96          (  Sete Mil e Novecentos e Trinta e Quatro Reais e Noventa e Seis Centavos  )Valor.................................:

(37) 33411938Telefone...........................: Fax...................................:

003184 - SUPERMERCADO FARIA DE ITAPECERICA  LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: PRAÇA dos Expedicionários, 60 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

3350649880133CNPJ 03.655.191/0002-07 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             32.934,53          (  Trinta e Dois Mil e Novecentos e Trinta e Quatro Reais e Cinquenta e Tres  
Centavos  )

Valor.................................:

(37) 33411360Telefone...........................: Fax...................................:

001881 - VITALIS DISTRIBUIDORA LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Ardósia, 187 - bonfim, Belo Horizonte-MG

30.000-000CEP..................................:

622453420061CNPJ 05.474.750/0001-19 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             33.636,91          (  Trinta e Tres Mil e Seiscentos e Trinta e Seis Reais e Noventa e Um Centavos  )Valor.................................:

(31) 34227262Telefone...........................: (31) 34227262Fax...................................:

Itapecerica-MG, 19 de Junho de 2013

Ordenador da Despesa


